
ZARZĄDZENIE Nr 67/16

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 5 sierpnia 2016 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XVIII sesji Rady Miasta w

dniu 27 lipca 2016 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 67/16
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 5 sierpnia 2016 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XVIII sesji, która odbyła się 27 lipca 2016 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XVIII/126/16
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Gminą Hajnówka. 2016 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XVIII/127/16
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2016 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2016 rok zgodnie z uchwałą. Lipiec 2016 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr XVIII/128/16
w sprawie przyjęcia przez Miasto

Hajnówkja zadań w zakresie prowadzenia
powiatowej biblioteki publicznej

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy z Powiatem Hajnowskim. 2016 r.
Zespół oświaty,
kultury i sportu

Andrzej Skiepko –
Zastępca Burmistrza

Nr XVIII/129/16
w sprawie Miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego części
miasta Hajnówka – dla terenów

położonych w rejonie ul. Rakowieckiego i
ul. Lipowej

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o zmianie Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Hajnówka – dla terenów położonych w rejonie ul. 
Rakowieckiego i ul. Lipowej.

Sierpień 2016 r. Referat BI
Andrzej Skiepko –

Zastępca Burmistrza


